LIVIO T.-NAPOLI-
LARGO FERRANTINA 3

Napoli
80121

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIA

STORIA

GEOGRAFIA

LATINO

INGLESE

INGLESE

FRANCESE

FRANCESE

MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2022-2023

INAMMO04900V
Classe: 2C
Corso:

30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788846841650

9788891545688

9788842654278

9788808853769

9788851160135

9788849415742

9780194057837

9788864322131

9788897827078

9788853019868

9788826820644

9788891540775

9788808890771

9788826822617

9788869105456

9788857792682

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

120,10

DAL BIANCO DARIO / FIORINI NICOLA / MARANA ANTONIO

ZORDAN ROSETTA

ALLEGRO F / BOSIO I / FORNO E

PAOLUCCI SILVIO / SIGNORINI GIUSEPPINA / MARISALDI
LUCIANO

GIUDICI LORENZO

NICOLA S. / NICCO F.

AA VV

CIRINCIONE - 1ZZO - OLIMPO

IERVOLINO INES

BERGER COLETTE BERNARD OLIVIER / BOYER DELPHINE

VACCA ROBERTO / ARTUSO BRUNO / BEZZI CLAUDIA

AA VV

PULVIRENTI EMANUELA

PINOTTI ANNIBALE

AA VV

ZOCCA / SBRAGI

Titolo
Sottotitolo

NUOVO CHE VITA (IL)
VOLUME UNICO

A RIGOR DI LOGICA LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
FONOLOGIA,ORTOGRAFIA,MORFOLOGIA,SINTASSI,LESSICO (VOL
UNICO),COMUNICAZIONE

VOLTIAMO PAGINA 2 + COMPETENZE

ORA DI STORIA (L) - CONFEZIONE VOLUME 2 + ATLANTE STORICO (LDM)
L'ETA MODERNA - QUARTA EDIZIONE

GENERAZIONE GREEN
VOL.2-POPOLI E CULTURE D'EUROPA+ATL.2+EBOOK+EASY EBOOK SU
DVD

LATINAMENTE - EDIZIONE ROSSA
VOLUME + VOCABOLARIO + CD-ROM

STEP UP 2 DIGITAL GOLD
SB&WB&EXTRABK CON QR CODE AUDIO/VIDEO + MIND MAPS + OLB EBK CODE

CARE ENGLISH 2 (I)

CHAPEAU! .
PARCOURS DE CIVILISATION POUR LE COLLEGE ET L'EXAMEN

ALLEZ ILIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER 2 +EASY EBOOK 2 (SU DVD) + EBOOK 2
TUTTI MATEMATICI PLUS

ALLA SCOPERTA! LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
VOLUME 2 CON HUB YOUNG E HUB KIT

ARTEMONDO - CONFEZIONE VOLUME UNICO + ALBUM (LDM)
STORIA DELL'ARTE, LINGUAGGIO VISIVO E TECNICHE ARTISTICHE + 45
CAPOLAVORI

TECNO.EDU. DISEGNO + MATERIALI + ESERCITAZIONI + CODING
TECNOLOGIA SOSTENIBILE

IN PRIMA FILA

SPORT E IMMAGINAZIONE

Vol. Editore

LA SPIGA

FABBRI SCUOLA

IL CAPITELLO

ZANICHELLI EDITORE

DE AGOSTINI

PETRINI

OXFORD UNIVERSITY
PRESS

MEDUSA EDITRICE

ELLEDUE EDIZIONI

CIDEB - BLACK CAT

ATLAS

FABBRI SCUOLA

ZANICHELLI EDITORE

ATLAS

B.MONDADORI

D'ANNA

Prezzo

(€)

17,90

34,80

25,20

26,80

21,50

14,00
23,30
14,90
16,00
18,80
26,00

16,80

26,80

20,90
32,60

14,10
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Consigliato
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