LIVIO T.-NAPOLI-

LARGO FERRANTINA 3

NAMM04900V

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2022-2023

Napoli 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO Corso: 80121

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione		Consigliato
RELIGIONE	9788846841650	DAL BIANCO DARIO / FIORINI NICOLA / MARANA ANTONIO	NUOVO CHE VITA (IL) VOLUME UNICO	U	LA SPIGA	17,90	No	No	No
ITALIANO GRAMMATICA	9788891545688	ZORDAN ROSETTA	A RIGOR DI LOGICA LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE FONOLOGIA, ORTOGRAFIA, MORFOLOGIA, SINTASSI, LESSICO (VOL UNICO), COMUNICAZIONE	U	FABBRI SCUOLA	34,80	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIA	9788842654278	ALLEGRO F / BOSIO I / FORNO E	VOLTIAMO PAGINA 2 + COMPETENZE	2	IL CAPITELLO	25,20	No	Si	No
STORIA	9788808853769	PAOLUCCI SILVIO / SIGNORINI GIUSEPPINA / MARISALDI LUCIANO	ORA DI STORIA (L') - CONFEZIONE VOLUME 2 + ATLANTE STORICO (LDM) L'ETÀ MODERNA - QUARTA EDIZIONE	2	ZANICHELLI EDITORE	26,80	No	Si	No
GEOGRAFIA	9788851160135	GIUDICI LORENZO	GENERAZIONE GREEN VOL.2-POPOLI E CULTURE D'EUROPA+ATL.2+EBOOK+EASY EBOOK SU DVD	2	DE AGOSTINI	21,50	No	No	Аp
LATINO	9788849415742	NICOLA S. / NICCO F.	LATINAMENTE - EDIZIONE ROSSA VOLUME + VOCABOLARIO + CD-ROM	U	PETRINI	14,00	No	No	No
INGLESE	9780194057837	AA VV	STEP UP 2 DIGITAL GOLD SB&WB&EXTRABK CON QR CODE AUDIO/VIDEO + MIND MAPS + OLB EBK CODE	2	OXFORD UNIVERSITY PRESS	23,30	No	Si	No
INGLESE	9788864322131	CIRINCIONE - IZZO - OLIMPO	CARE ENGLISH 2 (I)	U	MEDUSA EDITRICE	14,90	No	No	Ap
FRANCESE	9788897827078	IERVOLINO INES	CHAPEAU! PARCOURS DE CIVILISATION POUR LE COLLÈGE ET L'EXAMEN	U	ELLEDUE EDIZIONI	16,00	No	No	Ap
FRANCESE	9788853019868	BERGER COLETTE BERNARD OLIVIER / BOYER DELPHINE	ALLEZ !LIVRE DE L'ÉLÈVE ET CAHIER 2 +EASY EBOOK 2 (SU DVD) + EBOOK 2	2	CIDEB - BLACK CAT	18,80	No	Si	No
MATEMATICA	9788826820644	VACCA ROBERTO / ARTUSO BRUNO / BEZZI CLAUDIA	TUTTI MATEMATICI PLUS	2	ATLAS	26,00	No	Si	No
SCIENZE	9788891540775	AA VV	ALLA SCOPERTA! LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE VOLUME 2 CON HUB YOUNG E HUB KIT	2	FABBRI SCUOLA	16,80	No	No	Ap
ARTE E IMMAGINE	9788808890771	PULVIRENTI EMANUELA	ARTEMONDO - CONFEZIONE VOLUME UNICO + ALBUM (LDM) STORIA DELL'ARTE, LINGUAGGIO VISIVO E TECNICHE ARTISTICHE + 45 CAPOLAVORI	U	ZANICHELLI EDITORE	26,80	No	No	No
TECNOLOGIA	9788826822617	PINOTTI ANNIBALE	TECNO.EDU. DISEGNO + MATERIALI + ESERCITAZIONI + CODING TECNOLOGIA SOSTENIBILE	U	ATLAS	20,90	No	No	No
MUSICA	9788869105456	AA VV	IN PRIMA FILA	U	B.MONDADORI	32,60	No	No	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788857792682	ZOCCA / SBRAGI	SPORT E IMMAGINAZIONE	U	D'ANNA	14,10	No	No	No